## Decimū

## Preceptum

in illa dei ciuitate admirabili.  
**Q**uisq; em pro modulo suo sa-  
ciabit ut nec apli velle possit.  
 th. m. iii. di. xlvi. assignat raco-  
 nem sic di. In b̄tis eit pfecta ca-  
 ritas. vñ q̄lib; ibi plus diligit  
 deū q̄ seipm. Et ideo magis w-  
 let id quod ē ouemēs deo. q̄ id  
 qd eet ei vtili. Et ideo magis  
 wlet dīmā iustitiā saluati hoc  
 q̄ ip̄e min? h̄eat qd ē deo couei-  
 enci. q̄ i hoc q̄ pl? h̄eat qd eet  
 sibi vtilius. **D**e tercō vic; ho-  
 nore sic di. Ansel. Honorai au-  
 te h̄o appetit ab h̄obus ut eorū  
 verb à factis collaudetur. v̄bis  
 ut eū collaudent. factis ut cū si-  
 bi pponat. Sed cum honorem  
 hm̄i appetit. tale est. ac si mus-  
 vnuſ q̄rat ab alijs laudai. eisq;  
 in regimine prepom. hunc ta-  
 mē honorem null? ad plenū h̄  
 habere pot. cū nec īmpator ab  
 omnib; cognoscatur. aut omni-  
 b; preponatur. In futuro autē  
 ab oib; b̄tis h̄orabitur. Cui?  
 modi aut h̄onore sit futuris exē-  
 plis declāem⁹. Ecce poitur pau-  
 p̄ om̄i solaco destitut⁹. v̄ne-  
 rū et aliar̄ infirmitatū seditate  
 corruptus. et om̄i q̄ v̄la fri-  
 gois aspitare defendatur tegi-  
 mine nudus. hunc talē tali mo-  
 do iacētem. t̄ in nullo semet iu-  
 ñare valētem. si rex aliquis p̄o-  
 tētissimus trāies vider; mis̄tuſ  
 v̄neib; medeī iuber; curatūq;

## Capitulū

## Decimū

suis r̄galib; idumētis seu orna-  
 mētis in dutū p̄ntatū p̄cipet et  
 in filiū adoptar; adductū. ac de-  
 inde p̄cipet ut i regno suo fili⁹  
 suus h̄eretur a cunctis. atq; in  
 nullo qd īpareta quoq; coū  
 diceretur. h̄re dē suū fili⁹q; sui  
 p̄p̄ij colheredē cōstitueret. t̄ euū  
 suo nomine wcarī velle. nōne  
 dices h̄uc magis cōp̄māte  
 honoratū. t̄ certe nob̄ deus h̄c  
 om̄ia faciet natū enim deputre  
 die carm̄is replemur multis mi-  
 serijs. om̄i solaco destituti. om̄i  
 passionū infirmitate obnoxij.  
 ac p̄cōr̄ vulnerib; plēm. a deo  
 recipimur. cuāt. sanat r̄stituit.  
 ornat. facit īcorruptibiles. ad  
 optato s. colheredes t̄c. Ego in-  
 q̄t dixi. dīj. estis. Oiq; creatuē  
 iubebit ut nob̄ obediāt. wcam̄  
 dīj noīe suo. p̄p̄ de⁹ deificās ē. tu  
 vero de⁹ deificatus. s; h̄c r̄for-  
 tassis in aplis et excellētib; locū  
 h̄; qd de me q̄ lōge disto.  
 Attēde q̄ v̄misalit ait. ego dixi  
 dīj estis et filij excelsi oēs. ut nul-  
 lū ab ista deitate excipiēdū deus  
 oñder; h̄c Ansel. et poit statī ex-  
 emplū de ligno. plūb. et ferro  
 in ignē poitis quoq; vñ altero  
 magis ignitū fit. cū ignis totū  
 penetraueit. Sicut enī ibi nullū  
 fit ignis. s; qdlibet fit ignitū. et  
 vñ pl? alio ignescit. sic i p̄ria  
 vñusquisq; deificatus eit ex dei  
 ymone. Attī vñus alio beatior.